DPH JE STANOVENO VE VÝŠI A SAZBĚ DLE PŘÍSLUŠNÉHO PRÁVNÍHO PŘEDPISU, PLATNÉHO V 

DOBĚ PODPISU TÉTO SMLOUVY. 

2. CENA DÍLA ČINÍ: 

CENA ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ: 

CENA BEZ DPH: 3 090 016,45 V KČ 

VÝŠE DPH: 21 % 

DPH: 648 903,45 V KČ 

CENA VČETNĚ DPH: 3 738 919,90 V KČ 

[SLOVY: TŘI MILIONY SEDM SET TŘICET OSM TISÍC DEVĚT SET DEVATENÁCT KORUN ČESKÝCH TŘICET DVA HALÉŘŮ] 

3. NABÍDKOVÁ CENA SE STANOVUJE JAKO PEVNÁ, TZN. MAXIMÁLNÍ A NEPŘEKROČITELNÁ. ZHOTOVITEL PROHLAŠUJE, 
ŽE TATO PEVNÁ A NEPŘEKROČITELNÁ CENA DÍLA OBSAHUJE VŠECHNY ČINNOSTI, PRÁCE, DODÁVKY MATERIÁLŮ, 
TECHNOLOGIÍ, PŘÍPADNÝ VLASTNÍ STAVEBNÍ DOZOR, VEDENÍ STAVBY, DOPRAVU, UBYTOVÁNÍ, ZKOUŠKY